UBND HUYỆN KIM ĐỘNG
TRƯỜNG TH&THCS HÙNG AN

Số: 95/TB-TH&THCSHA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Hùng An, ngày 12 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO CÁC KHOẢN THU TỪ PHHS

Năm học 2023-2024

Căn cứ Hướng dẫn Cv số:335/PGD&ĐT V/v thực hiện công văn số 1918/SGDĐT-KHTCngày 29/8/2023 của Sở GD&ĐT hướng dẫn thực hiện tạm thời các khoản thu đầu năm học 2023 – 2024.
Căn cứ Kế hoạch thực hiện các khoản thu năm học đầu năm học 2023-2024
Trường TH&THCS Hùng An thông báo tới quý PHHS và các em học sinh các khoản thu năm học 2023-2024 như sau:
1. Các khoản thu:
	TT
	Khoản thu
	Số tiền
	Bộ phận quản lí thu chi

	1
	Tiền học phí (THCS)
	44.000đ/tháng
	Nhà trường

	2
	Tiền điện thắp sáng, chạy quạt
	7.000đ/tháng
	Nhà trường

	3
	Tiền thuê dọn vệ sinh (cấp TH)
	5.000đ/tháng
	Nhà trường

	4
	Tiền nước uống
	6.000đ/tháng
	Nhà trường

	5
	Tiền trông xe đạp
	6.000đ/tháng
	Nhà trường

* Các khoản thu hộ theo chương trình hợp tác trên tinh thần tự nguyện tham gia.

	TT
	Khoản thu
	Số tiền

	1
	Tiền bảo hiểm y tế
	388.800đ/năm

Thu hộ bảo hiểm xã hội huyện Kim động

	2
	Tiền bảo hiểm thân thể
	200.000đ/năm Thu hộ Công ty Bảo Việt HY

	3
	Tiền học tiếng anh bổ trợ (nếu học)
	70.000đ/tháng. Học đối với các khối 1,2,5 trên tinh thần tự nguyện đăng kí. Thu hộ Công ty tổ chức.

	4
	Tiền học thêm đối với Cấp THCS
	2.500đ/tiết. Học trên tinh thần tự nguyện đăng kí.

	5
	Đồng phục, vở ghi, khuyến học.
	Thực hiện tự nguyện theo sự thống nhất của BĐD CMHS.

    2. Hình thức thu: (Nộp tiền theo Số tài khoản của nhà trường; 121000118436 ngân hàng Vietinbank).
	Nơi nhận:

- BGH trường (theo dõi);

- GVCN, ( để thông báo đến HS);
- Trưởng ban đại diện CMHS nhà trường
- PHHS toàn trường;
- Đăng Website trường ( để công khai)

- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG                                                     [image: image1.png]

    Nguyễn Văn Thương